[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2014

	№ 135-п

Об утверждении списка граждан, утративших право состоять в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и согласно пункта 1 статьи 7 Закона Ленинградской области от 26.10.2005 года № 89 «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании результатов проверки прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области,  предложений членов жилищной комиссии  (протокол № 4 от 29 октября 2014г.)  администрация Гостицкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, утративших право состоять на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                     Г.А. Егоров

Приложение

к постановлению администрации

Гостицкого сельского поселения

      № 135-п от 31.10.2014 года

С П И С О К

граждан, утративших право состоять на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района

	№№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	   Дата

рождения
	    Место регистрации
	Номер очереди
	Причина снятия

	    1.
	Журов Сергей Владимирович,
сын –

Журов Станислав Сергеевич,

жена –

Журова Светлана Евгеньевна

	27.01.1976
08.05.2001
28.04.1969

	д. Гостицы     д.8, кв.11

г. Сланцы, ул. Дзержинского, д. 30, кв.7
	5
	п.6 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ

«6) выявления в представленных ими документах в орган, осуществляющий принятие на учет, сведений, не соответствующих действительности и послуживших основанием принятия на учет, а также неправомерных действий должностных лиц органа, осуществляющего принятие на учет, при решении вопроса о принятии на учет»